
Protokoll fra styremøte i Bøler basket  

  
(endelig protokoll må alltid godkjennes ved at styremedlemmene undertegner på 
dokumentet elektronisk eller skriftlig.)  
  
Møtenummer: 8/2023 

Dato: 17.10.2023 

Sted: Bølerhallen 

  
Til stede:  Styreleder Trond Nygaard, Nestleder Siv Elise Olsen, Morten Semmerud, Maja 

Øverby og daglig leder Ida Nygaard 

Forfall:  Thor Moldestad, Kerstin Aarsand og Bjørn Mundgjel  
Referent:  Trond Nygaard  
  
 

Saksliste 
 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent. 

Sak 2 Godkjenning av referat fra styremøtet 12. september 2023 

Godkjent. 

Sak 3 Sportslig utvalg mv. 
Morten orienterte. Sportslig utvalg jobber med å håndtere en sak i G08 Elite. Sportslig utvalg 
sliter med å få dommere i klubben, og Morten jobber med dommerkurs ol. i klubben. 
Morten har søkt om midler til InkluBasket, i samarbeid med Ammerud.  

Det var enighet om at Morten tar kontakt med Ståle Frey for å engasjere ham til et 
klubbutviklingsmøte i klubben. 

Sak 4 Status for drift 

Ida orienterte. Medlemsskap og lisenser er i rute. Klubben har fått mange nye 2K-spillere. 
Enighet om at Trond søker om midler fra BFD. 

Sak 5 Regelverket for økonomisk støtte til lagene 

Se vedlegg. 

Styrevedtak: 
«Styret vedtar de foreslåtte endringer slik det fremkommer av vedlegget.» 

Sak 6 Søknad fra G07 om støtte til EYBL 
Se vedlegg. 

Styrevedtak: 
«Styret beslutter i henhold til regelverket for økonomisk støtte å tildele G07 kr. 3000 for 
deltagelse i EYBL for sesongen 2023-2024.» 

Sak 7 Barneidrettsansvarlig 

Se vedlegg. 
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Styrevedtak: 
«Styret beslutter at klubbutviklingsansvarlig innehar rollen som barneidrettsansvarlig i 
klubben, med bistand fra sportslig leder og Sportslig utvalg.» 

Sak 8 Kort gjennomgang av årshjulet 

Se vedlegg.  

Det var enighet om å avholde lagleder- og trenermøte torsdag 9. november kl 19 i 
Bølerhallen. Ida innkaller. 

Det var enighet om å be om en representant fra hvert lag til juleturneringskomiteen. Ida tar 
kontakt med lagene. 

Sak 9 Eventuelt 

a. Det er behov for merking av nøkler på nøkkelknippet i Bølerhallen. Trond sender en 
epost til Thor. 

b. Vi trenger et nytt skilt som skal stå utenfor Bølerhallen på kampdager. Ida følger opp. 
c. Det er behov for å oppdatere kioskvaktinstruksen. Maja tar kontakt med Per Inge, 

kioskansvarlig. 
d. Det er behov for å oppdatere kiosk-/hallvaktinstruksen for helgene med at 

airconditionanlegget i Bølerhallen manuelt må slås på, da den i dag står på auto og 
slås av utenfor skoletid. Morten hører med Thor. 
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Vedlegg sak 5 Forslag til endringer – Regelverket for 
økonomisk støtte til lagene 
 

Oppfølging av sak på styremøtet 12.09.2023, der det var enighet om at Trond utarbeider et 
forslag til endringer som behandles på neste styremøte. 

Nedenfor fremgår følgende forslag til endringer, der slettinger er overstreket og tilføyelser er 
understreket: 

- Endring fra «retningslinjer» til «regelverk», da «regelverk» er en mer riktig fremstilling 
av hva dette er. 

- Opprydding i begrepsbruk og manglende ord. 
- Gjensidig utelukkende punkter, bla ved å slette «lagavgift» under pkt 2, da 

påmeldingsgebyr ivaretas under pkt 1. 
- Endring fra «år» til «sesong», da lagenes varighet er knyttet til sesong og ikke år. 
- Merk: Jeg har ikke foreslått endringer i regelverket knyttet til deltagelse i EYBL, men 

foreslått en tilføyelse av EYBL til prestisjeturneringer. Ut fra dagens regelverk vil den 
økonomiske støttene til deltagelse i EYBL være inntil kr 5000 per sesong for 
påmeldingsgebyr uten søknad, og i tillegg inntil kr 3000 per sesong per lag med 
søknad. 

Trond 

 

Forslag til endringer: 

RetningslinjerRegelverk for økonomisk støtte i Bøler basket 

Sist endret av styret 6. mars17. oktober 2023 

1. Støtte som klubben yter uten søknad: 
 Påmeldingsgebyrer til: 

 Seriespill 
 NM 
 EB og EBC i regi av Region Øst 
 Lagavgifter for deltagelse påØvrige cuper i inn- 

og utland (maksinntil kr. 5000,- per sesong) 
 Trener og dommerkurs i regi av Region Øst eller NBBF 
 Reisestøtte for trenere ihht. avtalefestet trenerkontrakt 

2. Støtte som klubben yter med søknad: 
 Landslagsdeltagelse og regionale samlinger (unntatt 

SPU), inkludert talentsamling: Begrunnet søknad basert 
på behov sendes til daglig leder, som sammen med 
klubbens kasserer gis fullmakt til å utbetale. Veiledende 
er at klubben kan støtte inntil kr 1500 per spiller per år 
gitt at klubbens andel ikke overstiger 50 % av utgiftene. 
Familier med lav betalingsevne kan søke om 
pengeøkonomisk støtte for hele beløpet til 
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forsamlingene. Utbetaling forutsetter forpliktelser i form 
av 

 deltagelse på ordinære dugnader og 
 å stille opp som instruktør e.l. for å gi tilbake til 

klubben. 
 Lag kan få støtte til lagavgift og reise for deltagelse i 

prestisjeturnering som Scania og EYBL, maksinntil kr. 
3000 per årsesong. 

 Lag kan søkefå støtte til utstyr og andre utgifter som 
dommerhonorarer for vennskapskamper maks kr. 2000 
per årsesong. 

For søknad om økonomisk støtte, benytt søknadsskjema. 
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Vedlegg sak 6 Søknad fra G07 om støtte til EYBL 
 
Det vises til søknad fra G07 nedenfor, om 20 000 kroner til dekking av deltageravgift og 
nesten 2 reiser til head coach for to av tre reiser i sesongen 2023-2024. 

Ut fra eksisterende regelverk for økonomisk støtte i Bøler basket, gis det inntil 5000 kroner i 
støtte til påmeldingsgebyrer per år uten søknad, og inntil 3000 kroner i støtte til deltagelse i 
prestisjeturneringer per sesong. 

Som det fremgår av vedlegget er påmeldingsgebyret 1200 euro, tilsvarende om lag 12000 
kroner. Laget vil dermed få utbetalt 5000 kroner uten søknad. 

Forslag til vedtak: 

«Styret beslutter ihht. regelverket for økonomisk støtte å tildele G07 kr. 3000 for deltagelse i 
EYBL for sesongen 2023-2024.» 
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Vedlegg sak 7 Barneidrettsansvarlig 
 
En i styret må ha rollen som barneidrettsansvarlig, se epost nedenfor. Oppgaven ligger 
foreløpig hos meg etter at Erik sluttet, men jeg kan ikke påta meg denne oppgaven i tillegg til 
øvrige oppgaver. Se https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/barneidrettsansvarlig/ 
for nærmere informasjon. 

Forslag til vedtak: 
«Styret beslutter at klubbutviklingsansvarlig innehar rollen som barneidrettsansvarlig i 
klubben.» 

  

https://sign.visma.net/nb/document-check/23520cce-b6b5-4863-991d-61563518ffea

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Vedlegg sak 8 Kort gjennomgang av årshjulet 
  
Årshjul per se: 
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This documents contains 9 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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